[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ________________         Зима                             № _______
Об утверждении плана проведения

проверок муниципальных организаций
В целях эффективного управления муниципальным имуществом, руководствуясь Положением об осуществлении контроля за использованием имущества Зиминского городского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 17.12.2015 № 2496, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить план проведения проверок в отношении муниципальных организаций на предмет эффективного использованием имущества Зиминского городского муниципального образованина на 2016 год (прилагается).
         2.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом А.С. Древецкую.
Мэр Зиминского городского

муниципального образования

         В.В. Трубников
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

«___» __________  2016 г.

	                                                А.С. Древецкая

	Консультант-юрисконсульт комитета по управлению муниципальным имуществом
«___» __________  2016 г.

	                                                Н.В. Панфилова

	Управляющий делами администрации

«___» __________  2016 г.

	                                                С.В. Потёмкина

Шишлянникова Н.А.
3-27-84
Приложение

к постановлению администрации Зиминского

городского муниципального образования

от «___» __________ 2016 года № _____

ПЛАН

 проведения проверок в отношении муниципальных организаций

	№

	Наименование организации
	Срок проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4»
	2 квартал 2016 года

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7»
	3 квартал 2016 года